



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
ANEXO I - RATIFICAÇÃO

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **28 - 9 / 2019**

Modalidade: **Processo Dispensa**

Data Apuração: **10/05/2019**

FORNECEDOR: MUNDO DAGUA SOLUCOES EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	2,0000	Unidade	22529 - BOMBA COSTAL (BORRIFAR PAREDES) CAPACIDADE DE 20 LITROS	289,900	579,80
002	8,0000	Unidade	22531 - FILTROS DE MÁSCARA FACIAL (000786 FIL AIR SAFETY 3820 PEST ABS A1P2	32,900	263,20
003	20,0000	Unidade	22532 - MACACÃO IMPERMEÁVEL COM BOA RESISTÊNCIA E PROTEÇÃO	23,900	478,00
004	3,0000	Unidade	22528 - MÁSCARA QUIMICA FACIAL, COM EXCLUSIVO VISOR INJETADO EM POLICARBONATO,	460,000	1380,00
005	1,0000	Unidade	22530 - PROTETOR SOLAR FATOR Nº 30 DE ALTA DURAÇÃO E PROTEÇÃO. EMBALAGEM 2 LITROS	199,900	199,90
006	5,0000	ROLO	22527 - TELA MOSQUETEIRA AO SOL E MOVIEMNTO	545,000	2725,00
Valor Total:					5.625,90